
SSV Meidelstetten  

Pokal- & Preisschießen 2022 

 

Schüler Lasergewehr von 200 Ringen  

1.   Tim Binder   175 

2.   Nick Binder   165 

3.   Ida Kuhn    148 

4.   Lucy Ruoff   140 

5.   Cora Failenschmid 138 

6.   Till Geckeler   128 

7.   Leo Kuhn   116 

8.   Amelie Ruoff   112 

9.   Luis Minnig    88 

10. Klara Methner  70  

 

Schüler Luftgewehr von 200 Ringen  

 

1.    Mario Bez     159 

2.   Sebastian Methner   150 

3.   Luis Belamala    142 

4.   Pascal Failenschmid    98 



Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Preisschießen Jugend

Rang Schütze Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 Ringe

1. Michael  Maul Jugend 30 29 27 27 27 26 26 26 25 23 0 0 0 0 0 86

2. Aron Hölz Jugend 30 29 27 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86

3. Lena Raach Jugend 20 19 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57



SSV Meidelstetten  

Pokal- & Preisschießen 2022 

 

Ehrenscheibe Jugend KK 

 

1. Aron Hölz     664 Teiler 

2. Lena Raach     700 Teiler 

 

 

 

 

Ehrenscheibe Erwachsene KK 

 

1. Thorsten Höhn    296 Teiler 

2. Johannes Heinzelmann  313 Teiler  

3. Michael Minnig    329 Teiler  

 

 



Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Preisschießen 

Rang Schütze S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 Ringe

1. Stefan Höhn 30 30 30 30 30 29 29 29 29 28 28 28 28 28 28 90

2. Jenny Methner 30 30 30 29 29 29 28 28 28 28 28 28 27 27 27 90

3. Michael Steiner 30 30 30 28 28 28 28 28 27 27 27 26 26 22 20 90

4. Patrick Höhn 30 30 29 29 29 29 28 28 28 28 27 27 26 26 22 89

5. Denis Werner 30 30 29 29 29 29 28 28 28 27 27 27 27 26 26 89

6. Pascal Hägele 30 30 29 29 29 29 28 28 28 26 26 26 26 0 0 89

7. Marc Binder 30 30 29 29 28 28 28 28 28 28 28 28 28 27 27 89

8. Karin Höhn 30 30 29 29 28 28 28 27 27 27 27 27 26 25 23 89

9. Robert Höhn 30 30 29 28 28 28 28 28 28 28 28 27 27 26 24 89

10. Philipp Höhn 30 30 29 28 28 28 28 28 28 28 27 26 26 25 25 89

11. Peter Hägele 30 29 29 29 29 29 29 28 28 27 26 24 0 0 0 88

12. Gregor Höhn 30 29 29 29 29 29 28 28 28 28 28 28 27 27 27 88

13. Michael Minnig 30 29 29 29 29 28 28 28 28 27 27 27 27 26 26 88

14. Martin Fink 30 29 29 29 28 28 28 28 28 27 27 27 26 26 25 88

15. Thorsten Höhn 30 29 29 29 28 28 28 28 24 22 0 0 0 0 0 88

16. Moritz Fetzer 30 29 29 29 28 28 28 27 27 27 27 27 26 26 25 88

17. Sven Bez 30 29 29 28 28 28 28 27 27 26 26 26 25 25 25 88

18. Jenny Lang 30 29 29 28 28 27 27 27 23 22 0 0 0 0 0 88

19. Samuel Tröster 30 29 29 28 27 27 26 26 25 24 0 0 0 0 0 88

20. Christoph Klass 30 29 28 28 28 28 27 27 27 22 0 0 0 0 0 87

21. Daniel Baisch 30 29 28 27 27 27 27 26 26 26 26 26 25 24 24 87

22. Evelin Kuhn 30 29 28 27 27 27 26 25 23 18 0 0 0 0 0 87

23. Markus Baisch 29 29 29 29 29 29 28 28 28 28 28 28 27 26 26 87

24. Dietmar Höhn 30 28 28 26 25 25 25 24 23 23 0 0 0 0 0 86

25. Sigi Heinzelmann 30 28 28 26 25 24 24 23 23 23 0 0 0 0 0 86

26. Gerd Geckeler 29 29 28 28 28 28 27 27 27 27 27 27 26 26 25 86

27. Kerstin Tratnik 29 29 28 28 28 28 27 27 27 21 0 0 0 0 0 86

28. Herbert Höhn 29 29 28 28 28 26 25 25 25 22 0 0 0 0 0 86

29. Kenny Rist 29 29 28 28 27 27 27 27 25 24 0 0 0 0 0 86

30. Annika  Ströbele 29 29 28 28 27 27 27 25 22 21 0 0 0 0 0 86

31. Simon Sauer 29 29 28 27 27 26 26 24 24 23 0 0 0 0 0 86

32. Anja Geckeler 29 28 28 28 28 28 27 27 27 26 26 26 26 24 22 85

33. Carlo Baisch 29 28 28 28 28 28 27 26 26 25 24 24 24 23 21 85

34. Peter Lipp 29 28 28 28 27 27 26 25 25 25 25 25 24 24 23 85

35. Isabell Tröster 29 28 28 28 27 26 26 26 26 24 0 0 0 0 0 85
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Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Preisschießen 

36. Michael Friedel 29 28 28 28 27 26 24 24 24 21 0 0 0 0 0 85

37. Marco Rund 29 28 28 28 27 25 25 24 24 22 0 0 0 0 0 85

38. Tom Herrmann 29 28 28 28 25 24 24 24 23 22 0 0 0 0 0 85

39. Manfred Binder 29 28 28 27 27 26 26 26 25 23 0 0 0 0 0 85

40. Simone  Häbe 29 28 28 27 27 26 26 25 25 24 0 0 0 0 0 85

41. Michael Hölz 29 28 28 26 26 26 26 25 25 25 0 0 0 0 0 85

42. Walter Reyhing 29 28 27 27 27 27 27 26 24 24 0 0 0 0 0 84

43. Silke Ruoff 29 28 27 27 27 26 26 25 25 25 0 0 0 0 0 84

44. Bernd  Häbe 29 28 27 27 25 24 24 24 24 24 0 0 0 0 0 84

45. Michael Eitrich 29 28 27 26 26 25 25 24 23 18 0 0 0 0 0 84

46. Hannes Treß 29 28 27 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84

47. Johannes Heinzelmann 29 28 26 26 25 25 25 25 24 23 0 0 0 0 0 83

48. Theo Glück 29 27 27 27 27 26 26 25 22 21 0 0 0 0 0 83

49. Harald Rauscher 28 28 27 27 27 27 26 26 26 25 25 24 23 22 22 83

50. Armin Hoffmann 28 28 27 27 26 26 26 25 25 24 23 23 21 21 19 83

51. Cristoph Schöll 28 28 27 27 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83

52. Maxi Kirsch 28 27 27 27 27 27 27 26 26 26 26 26 26 24 23 82

53. Manuel Schwarz 28 27 27 27 27 27 26 26 24 23 0 0 0 0 0 82

54. Fabian Baisch 28 27 27 27 27 26 26 26 24 24 0 0 0 0 0 82

55. Lilly Glück 28 27 27 27 27 26 26 25 25 16 0 0 0 0 0 82

56. Tobias Hirrle 28 27 27 26 26 26 25 25 24 20 0 0 0 0 0 82

57. Marcel  Hoffmann 28 27 27 26 26 26 25 25 24 19 0 0 0 0 0 82

58. Dietmar Rauscher 28 27 27 26 26 25 25 24 23 22 0 0 0 0 0 82

59. Tanja Höhn 28 27 27 26 26 25 24 24 23 21 0 0 0 0 0 82

60. Jürgen Ruoff 27 27 27 26 26 25 24 24 21 21 0 0 0 0 0 81

61. Rudi Werner 27 27 27 26 26 25 24 23 22 18 0 0 0 0 0 81

62. Heidi Bez 28 26 26 26 25 24 24 22 20 18 0 0 0 0 0 80

63. Simon  Etter 28 26 26 26 24 22 20 20 19 19 0 0 0 0 0 80

64. Sabine Hoffmann 28 26 25 24 24 24 23 22 22 22 22 20 17 12 7 79

65. Joel Glück 27 27 25 25 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79

66. Verena Herrmann 27 26 26 26 25 25 23 22 21 20 0 0 0 0 0 79

67. Martin Schenk 27 26 24 24 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77

68. Wotan Wolf 26 25 25 24 24 23 22 21 19 19 0 0 0 0 0 76

69. Andi Glück 26 25 25 21 21 20 20 20 19 15 0 0 0 0 0 76

70. Jo Tröster 25 25 25 24 18 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

71. Jochen  Ehnert 26 24 23 21 21 20 20 19 19 18 0 0 0 0 0 73
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Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft Ringe

1. Feuerwehr 1 173

2. Nachtschicht 172

3. Firma Länge 170

4. SSV Damen 167

5. Die Waden 1 167

6. Die wo gwenna wellad 167

7. BELARU 166

8. Wolkenkratzer 165

9. Mannschaft 165

10. Ausschuß 164

11. Feuerwehr 2 163

12. 1210 162

13. Feuerwehr Alters Abt. 161

14. Attacke 159

15. Bernlocherstraße 157

16. SKI 152

17. Feuerwehr 3 150
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Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Preisschießen 

Mannschaft Klasse Vorname Nachname
Mannschaft 

1

Mannschaft 

2

Ringe

Mannschaft

Gesamt

Mannschaft

Platzierung

Manschaft

- Kerstin Tratnik 29 28 57

- Karin Höhn 28 29 57

- Annika Ströbele 25 21 46

- Tanja Höhn 25 26 51

- Simone Häbe 27 26 53

- Gerd Geckeler 27 28 55

- Anja Geckeler 26 26 52

- Michael Steiner 26 22 48

- Jochen Ehnert 21 21 42

- Evelin Kuhn 30 25 55

- Jenny Lang 28 28 56

- Silke Ruoff 29 27 56

- Jürgen Ruoff 27 21 48

- Verena Herrmann 23 26 49

- Sven Bez 25 29 54

- Dietmar Rauscher 25 26 51

- Harald Rauscher 27 22 49

- Carlo Baisch 28 24 52

- 0

- 0

- Cristoph Schöll 27 28 55

- Michael Eitrich 23 26 49

- Markus Baisch 29 28 57

- Johannes Heinzelmann 24 29 53

- 0

- Martin Fink 28 28 56

- Bernd Häbe 27 25 52

- Thorsten Höhn 29 30 59

- Michael Hölz 26 26 52

- Fabian Baisch 24 27 51

- Simon Sauer 27 28 55

- Sigi Heinzelmann 23 25 48

- Philipp Höhn 28 27 55

- Herbert Höhn 25 28 53

- Manfred Binder 26 28 54

- Jenny Methner 28 27 55

- Pascal Hägele 30 28 58

- Peter Hägele 28 29 57

- Kenny Rist 28 27 55

- 0

- Michael Friedel 29 28 57

- Samuel Tröster 26 28 54

Jugend Michael Maul 30 26 56

- 0

- 0

- Patrick Höhn 29 30 59

- Stefan Höhn 29 28 57

- Maxi Kirsch 24 27 51

- Christoph Klass 28 28 56

- Denis Werner 27 30 57

- Daniel Baisch 26 26 52

- Gregor Höhn 26 29 55

- Peter Lipp 28 28 56

- Manuel Schwarz 26 24 50

- 0

- Marcel Hoffmann 26 25 51

- Simon Etter 26 26 52

- Marco Rund 25 22 47

- Jens Teuschel 0

- Wotan Wolf 21 19 40

Feuerwehr 3 150 17.

Feuerwehr 1 173 1.

Feuerwehr 2 163 11.

Firma Länge 170 3.

BELARU

SKI

166

152

165

Die Waden 1 167 4.

167

Die wo gwenna wellad 167 4.

1210

Wolkenkratzer

Ausschuß

4.

12.

7.

16.

8.

10.164

SSV Damen

162
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Pokal- u. Preisschießen 2022

SSV Meidelstetten 

Preisschießen 

- Martin Schenk 27 26 53

- Marc Binder 28 30 58

- Moritz Fetzer 30 29 59

- Tobias Hirrle 27 28 55

- Isabell Tröster 24 28 52

- Theo Glück 26 27 53

- Andi Glück 25 21 46

- Lilly Glück 26 27 53

- Tom Herrmann 25 28 53

- 0

- Walter Reyhing 24 28 52

- Robert Höhn 28 26 54

- Michael Minnig 28 27 55

- Heidi Bez 24 24 48

- 0

Jugend Aron Hölz 29 25 54

- Hannes Treß 29 28 57

- Joel Glück 27 27 54

- 0

- 0

- Armin Hoffmann 27 28 55

- Sabine Hoffmann 22 26 48

- Dietmar Höhn 25 28 53

- Rudi Werner 26 23 49

- 0

- 0

Mannschaft 165 8.

Bernlocherstraße 157 15.

Attacke 159 14.

Feuerwehr Alters Abt. 161 13.

Nachtschicht 172 2.

09.11.2022


